OVODAI ES ISKOLAI SZOCIALIS SEGITOK ELERHETOSEGE | TERSEGI OVODAK

Intézmény telephelye

Ovodai és iskolai szocialis segit6 neve

Telefonszam

E-mail

Asvényraré Donath-Dovigyel Barbara +36 20 348 6848 donath-d.barbara@csgykmovar.hu
Bezenye Kostura Andrea +36 20 483 3203 kosturaandrea@csgykmovar.hu
Darndzseli Hanak Krisztina +36 20 257 7303 hanakkrisztina@csgykmovar.hu
Dunakiliti Farkas Eszter +36 20 483 3083 farkaseszter@csgykmovar.hu
Dunasziget Soélya Erika +36 20 576 5601 solyaerika@csgykmovar.hu
Halaszi Sélya Erika +36 20 576 5601 solyaerika@csgykmovar.hu
Hédervar Marné Lukacs Réka +36 20 484 6194 reka.lukacs@csgykmovar.hu

Hegyeshalom

Marné Lukacs Réka

+36 20 484 6194

reka.lukacs@csgykmovar.hu

Janossomorja Madrné Lukacs Réka +36 20 484 6194 reka.lukacs@csgykmovar.hu
Kimle Sélya Erika +36 20 576 5601 solyaerika@csgykmovar.hu
Lébény Papp Zsofia +36 20 497 0623 pappzsofia@csgykmovar.hu
Levél Meszlényi Veronika +36 20 449 2960 veronikameszlenyi@csgykmovar.hu
Lipot Hanak Krisztina +36 20 257 7303 hanakkrisztina@csgykmovar.hu
Madriakalnok Donath-Dovigyel Barbara +36 20 348 6848 donath-d.barbara@csgykmovar.hu
Mecsér Donath-Dovigyel Barbara +36 20 348 6848 donath-d.barbara@csgykmovar.hu
Mosonszolnok Nagy Timea +36 20 523 4746 nagytimea@csgykmovar.hu
Piski Donath-Dovigyel Barbara +36 20 348 6848 donath-d.barbara@csgykmovar.hu
Rajka Kostura Andrea +36 20 483 3203 kosturaandrea@csgykmovar.hu
Ujrénafé Kostura Andrea +36 20 483 3203 kosturaandrea@csgykmovar.hu
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